
 

 

РАСПИСАНИЕ 
работы спортивного зала  

в государственном учреждении 
образования 

«Гимназия №14 г. Гомеля»   
в I полугодии  

2025/2026 учебного года 
 

День 
недели 

Время 

проведения 

Форма 

проведения 

Классы Ответственные 

П
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

 

8.00-8.45  

9.00-9.45 

10.00-10.45  

11.00-11.45 

12.00–12.45  

13.00–13.45  

14.00–14.45 

Уроки 

физической 

культуры и 

здоровья 

2Б, 8Б, 11А 

1Б, 10Б, 11В 

1В, 9Б, 11Б 

2А, 5В, 6А 

2В, 5А, 8В 

8А, 10В 

10А 

Занько С.И., Кугот К.В., Антропов М.В.  

Магонов А.Н., Занько С.И., Антропов М.В. 

Магонов А.Н., Занько С.И., Кугот К.В./Антропов М.В. 

Занько С.И., Магонов А.Н., Кугот К.В. 

Занько С.И., Магонов А.Н., Кугот К.В. 

Кугот К.В., Магонов А.Н./ Занько С.И. 

Магонов А.Н./ Занько С.И. 

14.00-14.45  

15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

4Б 

3А, 4А 

3Б  

3В 

4В 

Кугот К.В.  

Антропов М.В., Кугот К.В.  

Антропов М.В. 

Антропов М.В. 

Кугот К.В.  

19.00-19.45 Кружок «Урок 

футбола» 

III-IV Кугот К.В., педагог дополнительного образования 

В
т
о
р
н
и
к

 

8.00-8.45 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00–12.45 

13.00–13.45 

Уроки 

физической 

культуры и 

здоровья 

2А, 8А, 9А 

1А, 6Б, 9В 

1Б, 6В. 7Б  

2В, 5В, 7В 

2Б, 5Б, 7А 

6А, 10Б 

Занько С.И.,  Кугот К.В., Магонов А.Н. 

Магонов А.Н., Кугот К.В., Занько С.И. 

Магонов А.Н., Кугот К.В., Антропов М.В. 

Занько С.И., Магонов А.Н., Антропов М.В. 

 Занько С.И., Магонов А.Н., Антропов М.В. 

Кугот К.В., Магонов А.Н./ Занько С.И. 

14.00–14.45 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

3В  

3А 

3Б 

Антропов М.В. 

Антропов М.В. 

Антропов М.В. 

16.45-17.30 Кружок «Урок 

футбола» 

II Ясинский И.С., педагог дополнительного образования 

19.00-19.45 Кружок «Урок 

футбола» 

III-IV Ясинский И.С., педагог дополнительного образования 

С
р
ед
а

 

8.00-8.45 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00–12.45 

13.00–13.45 

14.00–14.45 

Уроки 

физической 

культуры и 

здоровья 

1В, 11В 

8В, 10А, 

1А,  11Б 

5А, 6Б 

8Б, 10В 

9В, 11А 

9А, 9Б 

Магонов А.Н., .Антропов М.В./ Кугот К.В. 

Кугот К.В., Занько С.И./Магонов А.Н. 

Магонов А.Н., Антропов М.В./ Кугот К.В. 

Магонов А.Н., Кугот К.В.  

Кугот К.В., Занько С.И./Магонов А.Н. 

Занько С.И., Антропов М.В./ Кугот К.В. 

Магонов А.Н., Занько С.И. 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

15.55-16.40  

16.55-17.40 

17.50-18.35 

Уроки 

физической 

культуры и 

здоровья 

- 

- 

4Б 

4А 

4В 

- 

- 

Кугот К.В. 

Кугот К.В. 

Кугот К.В. 

19.00-19.45 Кружок «Урок 

футбола» 

III-IV Кугот К.В., педагог дополнительного образования 

Ч е т в е р г
 

8.00-8.45 Уроки 7А, 10А Антропов М.В., Магонов А.Н. 



9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00–12.45 

13.00–13.45 

14.00-14.45 

физической 

культуры и 

здоровья 

5А, 7В  

1В, 7Б 

5В, 6А,  

11Б 

5Б, 6В 

8А, 10Б 

Магонов А.Н., Антропов М.В. 

Магонов А.Н., Антропов М.В. 

Магонов А.Н., Кугот К.В.  

Антропов М.В. 

Магонов А.Н., Кугот К.В.  

Кугот К.В., Занько С.И./Магонов А.Н. 

15.00-15.45 

15.55-16.40  

16.55-17.40 

3Б 

3В 

3А 

Антропов М.В. 

Антропов М.В. 

Антропов М.В. 

18.00-18.45 

19.00-19.45 

Кружок «Урок 

волейбола» 

V-VIII Занько С.И., педагог дополнительного образования 

П
я
т
н
и
ц
а
 

8.00-8.45 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.0012.45 

13.00–13.45 

14.00–14.45 

Уроки 

физической 

культуры и 

здоровья 

2В, 5Б, 8Б 

1А, 6В, 10В 

2Б, 6Б, 7А 

2А, 7В, 8В 

9А, 11В  

7Б, 9В 

9Б, 11А  

Занько С.И., Магонов А.Н., Кугот К.В. 

 Магонов А.Н., Кугот К.В., Занько С.И. 

Занько С.И., Кугот К.В., Антропов М.В. 

Занько С.И., Антропов М.В., Кугот К.В. 

Магонов А.Н., Антропов М.В./ Кугот К.В. 

Антропов М.В., Занько С.И. 

Занько С.И., Антропов М.В./ Кугот К.В. 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

4А 

4В 

Кугот К.В. 

Кугот К.В. 

15.55-16.40 Кружок «Урок 

футбола» 

II Ясинский И.С., педагог дополнительного образования 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

 

Уроки 

физической 

культуры и 

здоровья 

4Б Кугот К.В. 

-  

19.00-19.45 Кружок «Урок 

футбола» 

III-IV Ясинский И.С., педагог дополнительного образования 

С
у
б
б
о
т
а
 

10.00-10.45 Кружок «Урок 

футбола» 

II Ясинский И.С., педагог дополнительного образования 

11.00-11.45 III-IV 

12.00-12.45 

12.50-13.35 

Кружок 

«Вальс» 

X-XI Куцепаленко А.В., педагог дополнительного 

образования 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

Кружок «Урок 

баскетбола» 

VIII-X Антропов М.В., педагог дополнительного образования 

18.00-18.45 

19.00-19.45 

Кружок «Урок 

волейбола» 

V-VIII Занько С.И., педагог дополнительного образования 

1
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12.00-16.00 

 

 

 

 

 

Спортивно-

массовые и 

физкультурно-
оздоровительны

е мероприятия 

в рамках Дней 

здоровья  

I-XI Ясинский И.С., руководитель физического воспитания 

Учителя физической культуры (по графику) 

 


